
Číslo smlouvy objednatele: JS/0278/2018/OŽP/1
Číslo smlouvy zhotovitele: 3/2018

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dne 19. 9. 2018 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů

Město Valašské Meziříčí
Se sídlem: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
Zastoupené: Bc. Robertem Stržínkem, starostou
IČO: 00 304 387
DIČ: CZ 00 304 387
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Meziříčí
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

referent lesního hospodářství a myslivosti

jako objednatel, na straně jedné

a

Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s.
Se sídlem: Nád Frýdek-Místek
Zastoupená: Ing. , předsedou představenstva
IČO: 253
DIČ: CZ25351079
Bankovní spojení: .s., pobočka Frýdek-Místek
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

Ing. projektant, tel
e-mail:
jako zhotovitel, na straně druhé

Článek I.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zpracování lesních
hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Valašské Meziříčí k. ú. Mikulůvka. Při uzavírání
smlouvy není možné stanovit přesnou výměru, tato byla stanovena při podpisu smlouvy na základě
předběžného odhadu. Tento dodatek tak řeší přesnou výměru zpracovaných lesních
hospodářských osnov, která byla oběma smluvními stranami odsouhlasena.

Článek II.
Předmět dodatku

V článku IV. Cena díla odst. 2 nově zní takto:

Skutečná celková cena za zpracování LHO o skutečné ploše z plochové tabulky 194,43 ha činí,
při použití sjednané ceny za měrnou jednotku, 97.215,- Kč bez DPH, při sazbě 21% DPH, činí
20.415,15 Kč. Cena celkem s DPH 21% činí 117.630 Kč (zaokrouhleno dolů).

V ostatních ujednání se smlouva nemění.



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku a všech údajů
uvedených v tomto dodatku a jeho případných přílohách na webových stránkách Města
Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v
registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany
prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a
na dobu neurčitou.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží dva
stejnopisy a strana zhotovitele jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny
s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Valašské Meziříčí dne 22. 4. 2020 pod
bodem R 36/08. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Ve Valašském Meziříčí dne ........................ Ve Frýdku-Místku dne .......................

……………………………. …………………………………………
za objednatele za zhotovitele

Bc. Robert Stržínek, starosta předseda představenstva
Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s.


